

องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ประมาณราคาก่อสร้าง ซ่อมแซมปรับปรุงอาคารพลศึกษาวิสมหมาย

สถานที่ก่อสร้าง อาคารพลศึกษาวิสมหมาย อำเภอเมือง จังหวัดศรีสะเกษ

ประมาณราคาเมื่อวันที่

แบบเลขที่

รายการที่

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ+ ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา	เป็นเงิน	ราคา	เป็นเงิน		
ยกยอดมา								281,333.76	ราคาวัสดุและแรงงานได้จาก
	ห้องพักเจ้าหน้าที่ 1								1.สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า
1	งานพื้น								สำนักปลัดกระทรวงพาณิชย์
	- งานปูกระเบื้องเคลือบเซรามิก ขนาด 12"x12" (สีระบุภายหลัง)	14.840	ตร.ม	253.00	3,754.52	158.00	2,344.72	6,099.24	ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง
2	งานผนัง								(ไม่รวมภาษี) ของจังหวัด
	- งานปูนอัดยางหนา 4 มม. (ด้านเดียว)โครงเคร่าไม้เนื้อแข็ง 1.5"x3"๑0.60	52.39	ตร.ม	446.00	23,365.94	69.00	3,614.91	26,980.85	ศรีสะเกษ ประจำเดือน
	- งานปูนอัดยางหนา 4 มม. (สองด้าน)โครงเคร่าไม้เนื้อแข็ง 1.5"x3"๑0.60	12.94	ตร.ม	628.00	8,126.32	108.00	1,397.52	9,523.84	กรกฎาคม 2565 (อ้างอิงเอกสาร
3	งานฝ้าเพดาน								ราคาพิมพ์เมื่อวันที่ 25 ส.ค. 65
	- งานฝ้าเพดานยิบซั่มบอร์ดหนา 9 มม. โครงเคร่า C - LINE ฉาบรอยต่อเรียบ	21.73	ตร.ม	286.00	6,214.78	75.00	1,629.75	7,844.53	2.ได้มาจากการสืบราคาจากร้าน
4	งานไฟฟ้า								ภายในจังหวัดศรีสะเกษ
	- งานโคมแบบมีตะแกรงอลูมิเนียมสีใบพัดพร้อมหลอดฟลูออเรสเซนต์ 1 " x 36 W	3.00	ชุด	1,740.00	5,220.00	135.00	405.00	5,625.00	3.ค่าแรงงานได้มาจาก
	- งานเดินสายไฟและติดตั้งปลั๊กไฟคู่ ติดลอย	2.00	ชุด	543.00	1,086.00	200.00	400.00	1,486.00	ค่าแรง / ค่าดำเนินการสำหรับ
	- งานเดินสายไฟและติดตั้งสวิตช์แบบติดลอย	2.00	ชุด	203.00	406.00	156.00	312.00	718.00	การถอดแบบราคากลางงานก่อ
	- งานติดตั้งเบรกเกอร์	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	400.00	400.00	3,900.00	สร้าง กรมบัญชีกลาง กระทรวง
5	งานประตู่ + หน้าต่าง								การคลัง และค่าแรงขั้นต่ำภายใน
	- งานประตูบานเปิด กรอบบานอลูมิเนียมกระจกใส ขนาด 0.90 x 2.00 ม.	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	ใน จังหวัดศรีสะเกษ
	- งานหน้าต่างบานเลื่อนสลับ กรอบบานอลูมิเนียมกระจกใส พร้อมมุงลาด ขนาด 1.40 x 1.10 ม.	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	* ตามมติคณะรัฐมนตรี เมื่อ
6	งานทาสี								13 มีนาคม 2555
	- งานทาสีน้ำพลาสติก	87.05	ตร.ม	38.00	3,307.90	34.00	2,959.70	6,267.60	
รวมค่างานต้นทุน								357,778.82	จำนวน 2 แผ่น / 2 แผ่น